
Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos  

narių rinkimų tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

 

KANDIDATO Į TARYBOS NARIUS DEKLARACIJA DĖL NEPRIEKAIŠTINGOS 

REPUTACIJOS IR INTERESŲ KONFLIKTO ATSKLEIDIMO  

 

20___-___-___ ___________________  

(sudarymo vieta) 

 

 Aš, ________________________________, siekdamas tapti kandidatu į Klaipėdos 

valstybinės kolegijos tarybos narius, patvirtinu, kad atitinku Klaipėdos valstybinės kolegijos statute 

ir Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos narių rinkimų tvarkos apraše įtvirtintus reikalavimus 

kandidatui į Tarybos narius. 

Patvirtinu, kad mano elgesys atitinka Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės etikos 

kodekso normas, nesu įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažintas padaręs nusikalstamą veiką, 

nebuvau atleistas iš tarnybos ar darbo už šiurkštų drausmės pažeidimą arba nuo atleidimo yra praėję 

daugiau kaip penkeri metai ir nepiktnaudžiauju alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis ar 

toksinėmis medžiagomis. 

Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Klaipėdos valstybinės kolegijos nėra interesų 

konflikto, t. y. nėra priežasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, 

ekonominiais interesais ar su Klaipėdos valstybinės kolegijos turimais bendrais interesais, dėl kurių 

negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigų kaip Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos 

narys. 

 Patvirtinu, kad per rinkimus į Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos narius ir, jei mane 

išrinks, būdamas Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos nariu, aptiksiu, kad toks interesų konfliktas 

yra, atsiranda ar išaiškėja, nedelsdamas apie jį pranešiu Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybai 

(interesų konfliktui kilus ar išaiškėjus kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas 

pasitvirtins, atsistatydinsiu iš Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos nario pareigų.  

 

 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 
 


